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Jakimi autami jeżdżą Polacy? Samochody
najchętniej wybierane
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Niektóre marki i modele samochodów są przez polskich kierowców wybierane szczególnie
chętnie – wiąże się to m.in. z niską awaryjnością i umiarkowanymi kosztami zakupu oraz
eksploatacji. Najczęściej są to zatem samochody przystępne dla przeciętnego Kowalskiego,
w dużej mierze modele używane, wyprodukowane na początku XXI wieku. Jednak nowe
samochody są obecnie w naszym kraju bardziej widoczne na ulicach niż 20-25 lat temu, ale
dawniej nawet opony do samochodu kupowało się często z drugiej ręki.

Wzrost poziomu zamożności w Polsce nie doprowadził może jeszcze do tego, że każdy może pozwolić sobie na
nowe auto. Za to na nowe opony, jak najbardziej – na www.sklepopon.com/opony/letnie można znaleźć szeroki
wybór modeli letnich dopasowanych zarówno do nowych samochodów, jak i aut używanych. Na
www.sklepopon.com/opony/caloroczne można znaleźć natomiast modele całoroczne – idealne dla kierowców,
którzy cenią sobie przede wszystkim wygodę użytkowania.

Jakie marki wybierają Polacy kupujący nowe auta?

Biorąc pod uwagę auta z salonu, powszechnym wyborem Polaków są samochody marki Toyota. Szczególną
popularność zdobyły modele Corolla, Yaris Cross, a także Yaris. Poza tym kierowcy w naszym kraju często decydują
się na Skodę lub Kię, ale nowe samochody Volkswagen oraz Hyundai również zajmują wysokie pozycje w
rankingach najchętniej wybieranych marek.

 

Samochody popularne wśród kobiet

Marki popularne wśród kobiet to Toyota oraz Volkswagen, ale dosyć często wybór pada też na Mazdę. Jeżeli chodzi
o nadwozie, to wygrywają SUV-y i crossovery. Na co kobiety zwracają uwagę podczas wybierania samochodu? Na
pewno częstym warunkiem jest obecność automatycznej skrzyni biegów. Ponadto większość aut użytkowanych
przez kobiety jest napędzana silnikami benzynowymi.

Stare samochody w dużych ilościach – głównie niemieckie

Polska jest krajem, w którym stosunkowo wysoki odsetek użytkowanych aut stanowią pojazdy dosyć stare – nawet
około 40% z nich to auta w wieku powyżej 20 lat. Jednocześnie mamy wyjątkowo dużo samochodów w przeliczeniu
na 1000 mieszkańców na tle innych krajów UE. Wśród najpopularniejszych w Polsce modeli aut używanych
przeważają marki niemieckie – w szczególności Volkswagen, Opel oraz Audi.

W przypadku modeli Volkswagena szczególnym wzięciem w Polsce cieszą się modele Golf IV oraz Passat B6. Jeżeli
chodzi o Audi, to wybór pada często na model A4 B6, który wyprzedza popularnością zarówno mniejsze Audi A3, jak
i większe Audi A6. Opel natomiast zawdzięcza swoją popularność przede wszystkim modelowi Astra, ale w
zestawieniach najczęściej wybieranych aut w Polsce dosyć wysoko plasuje się także Insignia. Oprócz modeli
niemieckich, na rynku wtórnym popularne są także samochody marki Ford – w szczególności Ford Focus.

 

https://www.sklepopon.com/opony/letnie
https://www.sklepopon.com/opony/caloroczne


Czym jeżdżą młodsi kierowcy w Polsce, a co wybierają starsi?

Zarówno młodsi kierowcy w wieku do około 25 lat, jak i starsi użytkownicy dróg zbliżający się do sześćdziesiątki, też
decydują się na powszechnie wybierane modele. Używane auta szczególnie popularne wśród młodych kierowców
to Audi A4 i Volkswagen Golf, ale w tej grupie wiekowej wyjątkowe wzięcie ma również BMW serii 3. Starsi kierowcy
bardzo często wybierają natomiast VW Golfa, Opla Astrę lub Toyotę Yaris.
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